

Social Action ApS

Nørrebrogade 92 B, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 32 45 16 16

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Social Action ApS |
| Adresse, postnr., by | Nørrebrogade 92 B, 4. tv., 2200 København N |
| CVR-nr. | 32 45 16 16 |
| Stiftet | 17. september 2009 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Hjemmeside | www.socialaction.dk |
| Direktion | Tobias Steenberg Lau |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for CSR (Corporate Social Responsibility).

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 413 t.kr. mod et underskud på 152 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 26 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | 2019 | 2018 |
|------|--|-------|-------|
| | Nettoomsætning | 1.027 | 1.096 |
| | Andre eksterne omkostninger | -278 | -276 |
| | Bruttoresultat | 749 | 820 |
| 3 | Personaleomkostninger | -842 | -734 |
| | Resultat før finansielle poster | -93 | 86 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1 | 5 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -215 | -209 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -18 | -18 |
| | Resultat før skat | -327 | -136 |
| 5 | Skat af årets resultat | -86 | -16 |
| | Årets resultat | -413 | -152 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -216 | -204 |
| | Overført resultat | -197 | 52 |
| | | -413 | -152 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2019 | 2018 |
|------|--|-------|-------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| 7 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 388 | 389 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 335 | 418 |
| | | 723 | 807 |
| | Anlægsaktiver i alt | 723 | 807 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 123 | 435 |
| | Udskudte skatteaktiver | 2 | 111 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 24 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 76 | 73 |
| | | 225 | 619 |
| | Likvide beholdninger | 155 | 145 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 380 | 764 |
| | AKTIVER I ALT | 1.103 | 1.571 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 251 | 251 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 248 | 464 |
| | Overført resultat | -473 | -276 |
| | Egenkapital i alt | 26 | 439 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38 | 7 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 682 | 584 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 100 | 95 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 77 | 76 |
| | Anden gæld | 180 | 207 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 163 |
| | | 1.077 | 1.132 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.077 | 1.132 |
| | PASSIVER I ALT | 1.103 | 1.571 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| t.kr. | Selskabskapital | Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|-----------------|--|-------------------|------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 251 | 616 | -276 | 591 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -204 | 52 | -152 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 52 | -52 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 251 | 464 | -276 | 439 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -216 | -197 | -413 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 251 | 248 | -473 | 26 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Social Action ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Barritskov Holding ApS-koncernens danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Barritskov Holding ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Efter sambeskatningsreglerne afvikles datterselskabernes hæftelse over for skattemyndighederne for egne selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationselskabet.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved gældskonvertering eller ved fremtidig overskud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| t.kr. | 2019 | 2018 |
|--|-------------|--|
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 814 | 701 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21 | 13 |
| Andre personaleomkostninger | 7 | 20 |
| | <u>842</u> | <u>734</u> |
| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 12 | 10 |
| Andre finansielle omkostninger | 6 | 8 |
| | <u>18</u> | <u>18</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -24 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 110 | 16 |
| | <u>86</u> | <u>16</u> |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| t.kr. | | <u>65</u> |
| Kostpris 1. januar 2019 | | <u>65</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>65</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | <u>65</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>65</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>0</u> |
| Afskrives over | | <u>3-8 år</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

| t.kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | I alt |
|--|--|--|------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 111 | 232 | 343 |
| Tilgange | 0 | 132 | 132 |
| Kostpris 31. december 2019 | 111 | 364 | 475 |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 278 | 186 | 464 |
| Årets resultat | -1 | -317 | -318 |
| Årets værdireguleringer | 0 | 102 | 102 |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | 277 | -29 | 248 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 388 | 335 | 723 |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------------------|-----------|-----------|
| Dattervirksomheder | | |
| BeyondDiapers ApS | Hedensted | 100,00 % |
| Associerede virksomheder | | |
| BeyondCoffee ApS | København | 47,62 % |
| Legacy Living ApS | Rudersdal | 45,00 % |
| BeyondMushrooms ApS | København | 11,92 % |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Barritskov Holding ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

| t.kr. | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|------|------|
| Leje- og leasingforpligtelser | 53 | 0 |

Lejeforpligtelse omfatter huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse, svarende til en huslejeforpligtelse på 53 t.kr.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| Barritskov Holding ApS | Hedensted | Hos Erhvervsstyrelsen |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Steenberg Lau

Direktion

På vegne af: Social Action ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-076628996605

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-03 05:56:06Z

NEM ID 

Tobias Steenberg Lau

Dirigent

På vegne af: Social Action ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-076628996605

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-03 05:56:06Z

NEM ID 

Nikolai Holm Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:33591133

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-03 06:07:24Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-03 06:24:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IMSYA-P1LN3-V6ITU-OPTLQ-7Q0HX-TJ6IV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>